

ChangeGroup Holding III ApS

Lyngbyvej 2, 2.
2100 København Ø
CVR-nr. 32788815

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Erik Maaløe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ChangeGroup Holding III ApS
Lyngbyvej 2, 2.
2100 København Ø

CVR-nr.: 32788815
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Christian Max Hansen
Erik Maaløe
Lars Bisgaard Lund
Torben Ole Jørn Svensson

Direktion

Erik Maaløe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.080 t.kr., hvilket vurderes som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(14.334)	(11.803)
Driftsresultat		(14.334)	(11.803)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.194.000	796.000
Andre finansielle omkostninger	1	(99.506)	(135.505)
Årets resultat		1.080.160	648.692
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.080.160	648.692
		1.080.160	648.692

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.664.660	4.664.660
Finansielle anlægsaktiver	2	4.664.660	4.664.660
Anlægsaktiver		4.664.660	4.664.660
Likvide beholdninger		5.467	6.611
Omsætningsaktiver		5.467	6.611
Aktiver		4.670.127	4.671.271

Balance pr. 31.12.2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	2.464.971	1.384.811
Egenkapital	2.544.971	1.464.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	10.000
Gæld til associerede virksomheder	2.113.906	3.196.460
Kortfristede gældsforpligtelser	2.125.156	3.206.460
Gældsforpligtelser	2.125.156	3.206.460
Passiver	4.670.127	4.671.271

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.384.811	1.464.811
Årets resultat	0	1.080.160	1.080.160
Egenkapital ultimo	80.000	2.464.971	2.544.971

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	99.506	135.505
	99.506	135.505
		Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.664.660
Kostpris ultimo		4.664.660
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.664.660

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
ChangeGroup Holding A/S	København	A/S	19,9	25.995.794	5.974.948
